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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for N Abyggeby Byvigars Samfillighetsforening, med séte i Gévle, far hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 190101 - 191231.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Norra Abyggeby Byvigars Samfillighetsforening arbetar for medlemmarnas intressen och behov gillande
Norra Abyggebys byvigar.

Foreningen har sitt séte 1 Givle.

Flerarsoversikt, kkr 2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomséttning 384 477 456 507 487
Resultat efter finansiella poster -110 165 184 111 222
Soliditet % 96 97 96 91 95

Forindringar i eget kapital

Fonder Balanserat Arets
resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 1303 332 243 260 155 894
Disposition enligt beslut av arsstimma:
Avsittning till fond enl stadgar & vig 159 300 -150 000
Balanseras 1 ny rakning 155 894 -155 894
Arets resultat -119 120

Belopp vid arets utging 1 462 632 249 154 -119 120
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190101
Forslag till resultatdisposition - 191231
Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel
balanserat resultat 249 154
arets resultat -119 120
Totalt 130 034
Disponeras for
Avsittning till Fond Viagforbattringar 150 000
overforing till balanserat resultat -19 966
Totalt 379 187

Foreningens resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkningar med

tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforiandringar m.m.

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lager-
forandringar m.m.

Rorelsekostnader
Forvaltningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Bokslutsdispositioner
Forandring av fonder

Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 190101-191231
384 264
177 936

562 200

-560 316

-97 653

1,2 -14 051
-672 020

-109 820

-9300

-9 300

-119 120

-119 120

180101-181231

477 054

210 733

687 787

-417 741
-93 428
-11 625

-522 794
164 993

-9100
-9100

155 893

155 893
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BALANSRAKNING Not 191231 181231
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4572
Ovriga fordringar 1285 410
Forutbetalda kostnader och

upplupna intékter 1113 1140
Summa Kortfristiga fordringar 2 398 6122
Kassa och bank

Kassa och bank 1 652 557 1750 585
Summa kassa och bank 1 652 557 1 750 585
Summa omsittningstillgangar 1 654 955 1756 707
SUMMA TILLGANGAR 1 654 955 1756 707
BALANSRAKNING Not 191231 181231
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond enligt stadgar samt vagforbattring 1462 632 1303 332
Summa bundet kapital 1462 632 1303 332
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 249 154 243 260
Arets resultat -119 120 155 894
Summa fritt eget kapital 130 034 399 154
Summa eget kapital 1592 666 1702 486
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 13 162 5221
Ovriga skulder 21002 18 125
Upplupna kostnader och

forutbetalda intékter 28 125 30 875
Summa kortfristiga skulder 62 289 54 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 654 955 1756 707
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre foretag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNINGEN

1 Medelantalet anstillda

Foreningen har bedrivits utan anstillda. Enbart arvoden till styrelsen har utbetalats.

2 Arvodeskostnader

Arvoden och andra ersittningar samt sociala 190101 180101
kostnader och personalkostnader - 191231 - 181231
Utbetalda styrelsearvoden 38 000 38 000
Sociala kostnader 11 625 11 625
Totala arvoden och sociala kostnader 49 625 49 625
UNDERSKRIFTER

Givle 2020-03-16
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Revisorspéateckning

Var revisionsberittelse har lamnats den 2020-02-29.
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